er CTrO scılicet enedicetus Volveba INC et inde dieendo „Vos
ene fuıistis intellectus:;: sunt hıc multı quı ene scıunt quod est sıcut
CSO d1ico  c Eit diecetus Mothonensıis Consilanter diıxıt „HoCc NO  - est ıta  ..
Et ıta dominus one emorie Anthonius de Butr1o0 ponendo diıfferenc1am
ınter legem Conscilencie el egem contenclosam.

Et iuncCc dixıt de Luna quod volebant PONCIC factum In declara-
c1oniıbus el subterfug11s. Lit ad hoc respondit s1bHı pıe el sancie memorIie
dominus Guillermus olım EPISCODUS 1 udertinus, quod ıpse potlerat solo
verbo abbrevlare, el NOn acıeba clare respondendo Tunc repetutdıcta alıorum domınorum el dixit quod 1pse scr1ıpserat SUam voluntatem
domıino Gregor10 claram el regiminı urbıs, et quod rescrıpserunt s1ibl

ene content], el quod manebat In eadem opınıone el proposıto,
NEeC iıntendebat mulare, el quomodo desideraba unlonem pPro ntum
laboraverat valde prolixe idem autem quod dixerat OoOne memorIı1e
dietus Guillermus ePISCOPUS ] udertinus xıt S1VEe respondit PCT UuncC
modum : 99 quod dixıt 1lle bonus pater, quod CSO (T 390)abbreviare, Ipse NON est de cons1ılıo INe:!  © Ego habeo Talres INCOS
dinales, quibus e0 rec1pere consılıum.““ Et iunc fecit cos retrahere
ad partem.

Post ero temporI1s spacıum uerunt revocatı dieti ambasıa-
ores, el ostendit els ıLieras sıbi milssas PCTI Gregor1ium el responsiones
pCT 1pSsum Benedietum ad easdem. Eit hoc iuıt Pro responslone. Lt de
talı responsione ıch ambasıatores NOn iuerunt contenti], sicut fuerunt
protestati iunc In presencla dominı Johannis de Ursinis et alıorum
plurımorum.
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Sed propter tantum oONUmM voluerunt veniıre ad nomıinac1ı0onNeEemM
OCOTrUM. Et iunc 1ıdem domiıinus Benediectus petut ah 1psIs: „Non vultıs
contentarı de ıllo, de qUO dominus vesier contentatur.“ RKesponderunt:
„Quod S1IC, sed NO oportet quod contentetiur de talı responslone,
ponıtur In ıttera dominı nostr1, quod scrıpta vesira egerent dis-
cuclone. “ L:t post multos iractlatus inanes videntes nıl perficere CU.
Petro de Lun proposuerunt pCTI OTSaNuUum one memorIıe eplscopl Tuder-
tinı alıqua qu«c continentur in quodam papıro de INanlu proprla eiusdem
ep1Scopl uderuüunı eic. Et hec de undecimo artıculo.

Thomas de Spina Jegum doctor 394:; 171)
1CHardus Deram mas. eo 399: 178
Guijllermus Boirater1u ulr 1Ur1s doctor 407; 190
Jacobus de Bononıa ht. aposl. Scr1ptor 415; 202)

scr1psit alıquas lıtteras Pro parte OMnı Gregori1 SUuDCI ista mater1a
speclalıter respons1vas ıLier1ıs dominı Benedicti de quıbus iın artiıculo
fit menc10